1

Programa de Pós-Graduação em

Odontologia (PPGO) - Mestrado

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

Edital 03/2024-PPGO

Retifica o Anexo II do Edital nº 013/2023-PPGO.

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia (PPGO) -

Mestrado, designada pela Portaria 1997/2023-GRE e no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais;

Torna público:

A retificação do Anexo II do Edital nº 013/2023-PPGO – Resultado Final da Seleção

de Alunos Regulares – Turma 2024 do Programa de Pós-Graduação em Odontologia (PPGO)

– Mestrado,

Onde se lê:

Fernanda Davanso Delevatti Christian Giampietro Brandão 61,2 8º

Débora Scopel Regelin Patrícia Oehlmeyer Nassar 61,7 9º

Liziane Machado da Luz Brunhara Marcio José Mendonça 61,5 10º

Leia-se:

Débora Scopel Regelin Patrícia Oehlmeyer Nassar 61,7 8º

Liziane Machado da Luz Brunhara Marcio José Mendonça 61,5 9º

Fernanda Davanso Delevatti Christian Giampietro Brandão 61,2 10º

Publique-se.

Cascavel/PR, 05 de março de 2024.

MARIA DANIELA BASSO DE SOUZA
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Odontologia (PPGO) – Mestrado
Portaria 1997/2023-GRE